
SPELA SPELET:
Välj en Insatsnivå.
Snurra hjulen genom att:

Klicka / trycka på startknappen.
Klicka / trycka på mellanslagstangenten (Desktop-läge).
Starta ett antal snurr genom menyn AutoSpel.

Snabbt Spel ökar hastigheten på hjulen när de snurrar för att visa resultatet snabbare, men utan att påverka resultatet. Öppna
inställningarna för att aktivera/inaktivera Snabbspel. Vissa av dessa inställningar kan vara otillgängliga i det spelet du spelar.
Alla insatser och utbetalningar är i spelarens valuta.

ALTERNATIV FÖR AUTOSPEL
Här kan du välja dina förvalda Autospels-inställningar.

Läs mer om Autospels-inställningar:
Autospels-inställningar varierar mellan spel. Det spelet du spelar kan sakna vissa Autospelsfunktioner. Autospel
kan vara otillgängligt på vissa certifierade marknader.
Autospel låter dig spela ett förvalt antal konsekutiva snurr utan att behöva interagera med spelet.
Autospel spelas med det senast valda Insatsbeloppet, eller casinosidans standard-insats.
Varje spel har olika funktioner och Autospelsinställningar. Vissa av dessa kan vara otillgängliga i det spelet du
spelar.
De aktiva Autospels-snurren du har kvar visas på spelskärmen.
Autospel stoppas när Bonus Spins-funktionen aktiveras.

Autospels-inställningar

Antal snurr
Ställ in det antal snurr du vill spela.

Stopp vid vinst
Stoppa sessionen om du vinner på en snurr.

Enstaka vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Vinstgräns
Stoppa sessionen om antalet vunna krediter på en snurr överstiger eller är lika med det belopp som valts.

Förlustgräns
Avsluta sessionen om antalet krediter minskar med valt belopp.

Steg för att starta Autospel:
Klicka/tryck på Autospels-knappen. Detta öppnar dialogrutan för Autospelsinställningar där du kan väljsa
antalet snurr och ändra stoppinställningar.
Klicka/tryck på Autospelinställningar.
Ok-knappen startar en Autospels-session som pågår tills du får slut på förinställda snurr eller klicka/tryck på
Stopp-knappen.
Stopp-knappen avslutar Autospels-sessionen. Att klicka/trycka på denna knapp påverkar inte resultatet av din
snurr.

OM SPELET
ELEMENTO DRAGONS är ett 9x9 CLUSTER WIN spel med AVALANCHE, MULTIPLIKATOR, FIRE WILD Funktion,
ICE STRIKE Funktion, TORNADO Funktion, LEAF BURST Funktion och BONUS SPINS med den ökande



MULTIPLIKATORN.

Den teoretiska genomsnittliga återbetalningen till playare (RTP) för detta spel är 96.13%.
RTP beräknades genom att simulera 5000000000 spelomgångarplay.

En CLUSTER WIN inträffar när 5 eller fler horisontellt eller vertikalt angränsande matchande symboler visas i spelet.
Flera CLUSTERS av samma symbol som inte är angränsande till varandra betalar som separata CLUSTERS.
Endast den längsta matchande kombinationen för varje symbol betalas. Samtidiga vinster läggs ihop.
Vinnande kombinationer och utbetalningar görs enligt vinsttabellen och multipliceras med den tillämpliga multiplikatorn
(om någon).
Vinsttabellen återspeglar den aktuella insatskonfigurationen och ändras i enlighet med motsvarande insats.
Alla insatser och utbetalningar är i valuta.

ELEMENT AREA OCH PLAY AREA
ELEMENTO DRAGONS är ett 9x9 spel.
Den översta och nedersta raden, samt den vänstra och högra kolumnen i spelet är ELEMENT AREA.
Endast ELEMENT WILD symboler och tomma positioner kan förekomma i ELEMENT AREA.
Symboler i ELEMENT AREA faller inte ner i AVALANCHE.
Den 7x7 area inuti ELEMENT AREA är PLAY AREA.
Endast vanliga och WILD symboler kan förekomma i PLAY AREA.
Symbolerna i PLAY AREA faller ner i AVALANCHE.

AVALANCHE
I början av varje snurr försvinner alla symboler från de tidigare snurren från PLAY AREA och nya symboler faller ner i
AVALANCHE.
Alla vanliga och WILD symboler som är en del av en CLUSTER WIN betalar ut och försvinner, nya symboler faller sedan
ner och skapar ytterligare vinstmöjligheter.
AVALANCHE fortsätter tills det inte finns någon ny CLUSTER WIN.

ELEMENT SPAWN
Om en CLUSTER WIN inte innehåller någon ELEMENT WILD symbol, kan den spawn en slumpmässig ELEMENT
WILD symbol och placera den på en slumpmässig position i ELEMENT AREA.
ELEMENT SPAWN funktionen återställs efter varje BASE GAME snurr och BONUS SPIN.
Endast en ELEMENT WILD symbol tilldelas för varje AVALANCHE.

SPECIELLA SYMBOLER

WILDS
Det finns 4 typer av ELEMENT WILD symboler, alla fungerar som WILD symbolen.
I början av varje snurr, upp till 4 slumpmässiga ELEMENT WILD Symboler dyker upp på slumpmässiga positioner i
ELEMENT AREA.
Alla symboler i ELEMENT AREA flyttar ett steg medurs varje gång AVALANCHE inträffar.
Max 5 av en typ av ELEMENT WILD symbol kan finnas i ELEMENT AREA under ett BASE GAME snurr eller en
BONUS SPIN.

ELEMENT WILD symboler som är del av en CLUSTER WIN aktiveras.
Varje aktiverad ELEMENT WILD symbol ökar motsvarande ELEMENT Mätare med 1.
ELEMENT WILD symboler kan vara del av flera CLUSTER WINS innan AVALANCHE. När AVALANCHE inträffar, kan
de aktiverade ELEMENT WILD symbolerna inte vara del av någon CLUSTER WIN.
När det inte finns fler CLUSTER WINS och inga fler AVALANCHES är möjliga, aktiverar varje aktiverad ELEMENT
WILD symbol sin motsvarande funktion och försvinner sedan.



FIRE ELEMENT WILD symbol aktiverar FIRE WILD Funktion.
WATER ELEMENT WILD symbol aktiverar ICE STRIKE Funktion.
EARTH ELEMENT WILD symbol aktiverar LEAF BURST Funktion.
WIND ELEMENT WILD symbol aktiverar TORNADO Funktion.

WILD symboler kan placeras på hjulen av FIRE WILD Funktion.
WILD symboler ersätter alla vanliga symboler för CLUSTER Win utvärdering.
WILD symbol utvärderas separat i varje symbol KLUSTER den är del av.
WILD symbol betalar inte av sig själv.

FIRE WILD
FIRE WILD Funktion placerar WILD symboler på slumpmässiga positioner i PLAY AREA.
Mellan 4 och 12 WILDS kan skapas från FIRE WILD Funktion.

ICE STRIKE
ICE STRIKE Funktion väljer slumpmässiga positioner i PLAY AREA och omvandlar alla positioner till samma symbol.
CLUSTER WINS utvärderas efter att den aktiverade WATER ELEMENT WILD symbolen har avslutat aktiveringen av ICE
STRIKE Funktion.

LEAF BURST
LEAF BURST Funktion väljer en slumpmässig typ av låg betalande symbol och tar bort alla symboler av den typen från
PLAY AREA.
En aktiverad EARTH ELEMENT WILD symbol kan aktivera LEAF BURST Funktion upp till 4 gånger och ta bort alla
förekomster av alla 4 lågt betalande symboler från Play AREA.
AVALANCHE inträffar efter att den aktiverade EARTH ELEMENT WILD symbolen har avslutat aktiveringen av LEAF
BURST Funktion.

TORNADO
TORNADO Funktion väljer en vanlig symbol på en slumpmässig position i PLAY AREA.
Alla intilliggande symboler som är olika jämfört med den valda symbolen tas bort.
TORNADO Funktion kan inte ta bort WILD eller MULTIPLIER symboler.
Borttagna symboler ersätts slumpmässigt med 0-8 nya symboler av samma slag som den valda symbolen innan
AVALANCHE inträffar och CLUSTER WINS utvärderas.
En aktiverad WIND ELEMENT WILD symbol kan aktivera TORNADO Funktion två gånger.

MULTIPLIKATOR
MULTIPLIKATOR symbolen tar ett slumpmässigt värde mellan x2-x10.
När spelrundan är över, adderas värdena av alla MULTIPLIKATOR symboler på skärmen, och den totala vinsten av
sekvensen multipliceras med det slutliga värdet.
MULTIPLIKATOR symbolen kan endast landa på PLAY AREA och är tillgänglig både i BASE GAME och BONUS
SPINS.
MULTIPLIKATOR symbolen kan inte vara del av en CLUSTER WIN eller påverkas av FIRE WILD, ICE STRIKE, LEAF
BURST, eller TORNADO funktion.

BONUS SPINS
Om alla fyra ELEMENT WILD symboler aktiveras minst en gång under ett BASE GAME snurr, aktiveras BONUS SPINS.
Det initiala antalet BONUS SPINS är 5 plus det totala antalet ELEMENT WILD symboler som aktiverats i BASE GAME



snurret.
I BONUS SPINS, finns det en vinstmultiplikator som börjar på x1 och ökas med 1 efter varje AVALANCHE.
Vinstmultiplikatorn multiplicerar alla CLUSTER WINS i BONUS SPINS.
Om alla fyra ELEMENT WILD symboler aktiveras minst en gång under ett BONUS SPIN, aktiveras extra BONUS SPINS.
Antalet extra BONUS SPINS är det totala antalet ELEMENT WILD symboler som aktiverats under det BONUS SPIN.
BONUS SPINS spelas med samma insatskonfiguration som rundan som aktiverade BONUS SPINS.

KÖP BONUS SPINS
Köp BONUS SPINS kommer att vara lika med 80x motsvarande insats och aktivera BONUS WHEEL.

BONUS WHEEL kommer att snurra och slumpmässigt bestämma antalet BONUS SPINS.
BONUS WHEEL representerar inte faktiska odds.

Köp BONUS SPINS kan endast göras i BASE GAME.
Den teoretiska RTP (återbetalning till player) för köp BONUS SPINS är 96.39%.
RTP beräknades genom att simulera 200000000 omgångar av spelplay.
Utbetalningen baseras på motsvarande insatsvärde.

KÖP RANDOM FEATURE
Köp RANDOM FEATURE kommer att vara lika med 10x motsvarande insats.

Spelet kommer slumpmässigt att garantera minst en aktivering av FIRE WILD Funktion, ICE STRIKE Funktion,
TORNADO Funktion eller LEAF BURST Funktion.
BONUS SPINS aktiveras om alla fyra ELEMENT WILD symboler aktiveras minst en gång under samma snurr.
Chansen att aktivera BONUS SPINS är högre jämfört med BASE GAME.

Köp RANDOM FEATURE kan endast göras i BASE GAME.
Den teoretiska RTP (återbetalning till player) för köp RANDOM FEATURE är 96.15%.
RTP beräknades genom att simulera 200000000 omgångar av speletplay.
Utbetalningen baseras på motsvarande insatsvärde.

VOLATILITET
BONUS SPINS - Volatilitet: Medium
RANDOM FEATURE - Volatilitet: Medium

AI-tjänster har använts för att modifiera, generera eller förbättra delar av spelets grafik och för att översätta spelreglerna.

YTTERLIGARE INFORMATION
Fel ogiltigförklarar alla betalningar och spel.
I enlighet med rättvisa spelmetoder är resultatet av varje spel helt oberoende.
Chansen att få ett visst resultat är alltid detsamma i början av varje spel.
Den engelska versionen av spelreglerna råder.

Ofullständiga spel kommer automatiskt att lösas efter 24 timmar. Eventuella vinster från automatisk lösning kommer att
betalas till spelarens konto.


